
按針祭花火バス按針祭花火バス
- 完全予約制 -

（花火バスについてのご予約 ・ お問合せ）

( 電　話） 0557-45-1234 （E-mail） yoyaku@southerncross.co.jp

サザンクロスリゾート

8 月 10 日 （土） 伊東市の一大イベント 「按針祭海の花火大会」 が

本年も開催します。 臨場感のある （有料観覧席） で 1 万発の花火を体感して下さい。

2024 年 8 月 10 日 （土） 伊東按針祭海の花火大会

サザンクロスリゾート

（料金） お一人

（有料観覧席入場券 ・ 送迎バス代 ・ 伊東駅 - 川奈駅間 乗車代）※大人 ・ 子供同額

ご予約方法：お電話・メールにてご予約下さい （先着順・定員になり次第終了となります）

【8 月 10 日 （土） 当日のスケジュール】

サザンクロスリゾート

（料金） お一人 （税込）\6,500\6,500 （税込）

- 完全予約制 -

集合 （サザンクロス玄関前）    18:20

出発　（サザンクロス玄関前）   18:30

到着　（伊東市内）                  19:00

花火 （点火）　　　　　　　　　　　 20:00

【往路】

【復路】

伊東駅発 21:30 （伊豆急線）

川奈駅着 21:45

川奈駅発 （貸切大型バス） 21:55 出発

サザンクロス着 22:05 着 （予定）

サザンクロスリゾート

8 月 10 日 （土） 伊東市の一大イベント 「按針祭海の花火大会」 が

本年も開催します。 臨場感のある （有料観覧席） で 1 万発の花火を体感して下さい。


